
UAB "MADO.LT" Europos pr. 69, Kaunas LT-46370,
www.ekozidinys.lt, info@mado.lt, +370 608 07788

- 1 / 1 - 25.08.2022

Krosnelė-ŽIDINYS Hase "Padua 185"

Šiluminis naudingumas 80,00 %
Galingumas 7-9kW
Nominalus galingumas 7,5 kW
Apšildoma erdvė 30-115m2
Oro pajungimas iš lauko Yra
Svoris 340kg
Išmetamųjų dujų temperatūra 310 ºC

filtras
A energijos klasė, Iki 10 kW, Išskirtinio dizaino, Kampiniu stiklu,
Keraminiai, Modernaus dizaino, Pakeliamu stiklu, Spalvoti,
Stačiakampiai, Su akumuliacija

Hase "Padua 185 "

Nuostabus kampinis židinys su įvairių spalvų ir tekstūrų keramika, tiekiama pačio gamintojo valdomos
gamyklos. Daug vietos nuostabiai šokančiai liepsnai. Taigi įspūdinga "Padua" tampa unikalia krosnele.
Tobuloje  dizaino  koncepcijoje  yra  stumdomos  durys,  kurios  patogiai  ir  lengvai  atsidaro  į  viršų.
Atitinkama lentynų sistema ne tik suteikia daug vietos medienai laikyti, ji taip pat gali būti naudojama
šoniniams sujungimams su dūmtakiu. Elegantiškų faktūrų ir pasirinktų spalvų, rankų darbo keramika
išryškina išskirtinę šios  ypatingos krosnelės  išvaizdą.  Esant  poreikiui  "Padua" krosnelėje  galima
įrengti šilumą akumuliuojantį bloką. Galimi du aukščiai.

Atviras vaizdas į ugnį
Durys gali būti kairinės arba dešininės
Lengva dureles atidaryti nesilenkiant
Atsidaro aukštyn pakeliamomis durimis
Išskirtinė, rafinuota dviejų faktūrų keramika
Galima įsigyti su šilumą akumuliuojančiu bloku
Papildomai galima užsakyti lentynų sistemą
Krosnelę galima rinktis dviejų skirtingų aukščių.

Galimos krosnelių HASE korpuso ir keramikos spalvos:

Žiūrėti čia >>>>

https://www.hase.de/kaminofen/padua-185-l

